

Enjoy Resorts Rømø Centerbygning P/S
Nørrefoldvej 29, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR-nummer: 33383371

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. april 2025

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje golfbanen og centerbygningen på Enjoy Resorts Rømø og leje disse ud til trediemand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Enjoy Resorts Rømø Centerbygning P/S kom i året 2024 ud med et overskud før de regnskabsmæssige afskrivninger og renter på ca. 2.786 tkr.

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende og forventer også et positivt resultat i 2025 grundet et kraftigt fald i afskrivningerne i årene 2017 - 2024. Der forventes en uændret husleje i 2025.

Enjoy Resorts vision, mission og organisation

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

		2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		2.785.679	2.765.914
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-447.242	-600.812
DRIFTSRESULTAT		2.338.437	2.165.102
Finansielle indtægter.....		53	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.000	-10.000
Andre finansielle omkostninger.....		-307.114	-141.824
RESULTAT FØR SKAT		1.984.376	2.013.278
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.984.376	2.013.278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat.....		1.984.376	13.278
DISPONERET I ALT		1.984.376	2.013.278

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	14.793.534	15.156.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.151.351	1.027.326
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	15.944.885	16.183.578
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	15.944.885	16.183.578
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	857.614
Andre tilgodehavender	465.831	501.689
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	465.831	1.359.303
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	5.642	28.711
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	471.473	1.388.014
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	16.416.358	17.571.592
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

		2024	2023
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat.....		5.765.365	3.780.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
EGENKAPITAL		6.266.365	6.281.989
Prioritetsgæld.....		7.714.727	8.567.622
Kreditinstitutter.....		440.888	561.334
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.155.615	9.128.956
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		1.031.242	1.182.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		586.564	645.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.732	0
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		345.840	332.136
Kortfristede gældsforpligtelser		1.994.378	2.160.647
GÆLDSFORPLIGTELSE		10.149.993	11.289.603
PASSIVER		16.416.358	17.571.592
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo.....	501.000	501.000
Selskabskapital ultimo	501.000	501.000
Overført resultat, primo	3.780.989	3.767.711
Årets resultat.....	1.984.376	2.013.278
Foreslået udbytte.....	0	-2.000.000
Overført resultat ultimo	5.765.365	3.780.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.000.000	2.000.000
Foreslået udbytte.....	0	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	2.000.000
EGENKAPITAL	6.266.365	6.281.989

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>

Der har ikke været ansatte i selskabet ud over direktøren som ikke har modtaget vederlag herfor.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.592.522	8.628.969	914.242	3.738.813
Kreditinstitutter	719.135	557.888	117.000	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>10.311.657</u>	<u>9.186.857</u>	<u>1.031.242</u>	<u>3.738.813</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituttet på kr. 8.663.759 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsafslutningstidspunktet udgør kr. 14.793.534.

Herudover omfatter pantet de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg og maskiner udgør kr. 1.151.351.

Til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 8.000.000 kr. er der tinglyst et ejerpant på nominelt 26.000.000 kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 14.793.534 kr.
